

Merhaba,

Sokak hayvanları konusundaki çalışmalarımız ve önceki bilgilendirme notlarını web sayfamızdan takip edebilirsiniz. https://www.cigdemim.org.tr/?page_id=13579

Sevgili komşularımız, bir süre önce Şirindere girişinde ölü olarak bulunan bir köpekle ilgili yaşananlardan sizlere bahsetmiştik. Hiç hoş olmayan olaylar yaşamıştık. Bu köpeğin otopsi sonucuna ulaştık. Rapora göre herhangi bir zehirlenmeye (toksik maddeye) rastlanmamış. Bunu zaten biliyorduk ama ısrarla otopsi diye tutturana ve bizleri hayvanları zehirlenmeye suçlayan birkaç kişi için bu raporu sizlerle paylaşıyoruz.

Birçok engellemeye ve karalama çalışmasına rağmen doğru olduğuna inandığımız yolda çalışmaya sizlerin desteği ve güveniyle devam edeceğiz.

Şirindere bölgesinde düzenli besleme çalışması devam ediyor. Bunun devamı için desteklerinize ihtiyacımız var. Destek miktarı biraz azaldı. O nedenle sizlerden mama destek hesabımıza katkınızı devam ettirmenizi rica ediyoruz.

Katkılarınızı aşağıdaki banka hesabına gönderebilir veya derneğimize makbuz karşılığında teslim edebilirsiniz. Ayrıca mama alıp getirerek de destek olabilirsiniz.

Kısırlaştırma çalışmalarının yeniden hızlanması için girişimlerimiz devam ediyor.

Hayvansever dostlarımıza destek olmak, operasyon sonrası hastalık kapma, enfeksiyon oluşma riskini en aza indirmek amacıyla, Derneğimizde şimdilik 1 adet bakım kafesi oluşturulmuştur. Bu bağlamda hayvanseverlerin kendi bölgelerinde bakım ve beslenmelerini sürdürdükleri canlar, kısırlaştırıldıktan sonra hayvanseverlerin kendileri tarafından post-operatif bakım için iyileşene kadar derneğimizde ayrılan bölümde kalabilecektir. Bununla ilgili olarak Derneğimizin sağlayacağı olanaklar ve hayvanseverlerin sorumluluklarıyla ve başvuruyla ilgili olarak H.Fatoş GÜR sorumlu olacaktır. Derneğimize başvurulması halinde, gerekli organizasyon yapıp, işlemlere başlanılabilir.

Hepinize katkı, destek ve güveniniz için teşekkür ediyoruz.

HESAP NUMARAMIZ : Çiğdem, Eğitim, Çevre ve Dayanışma Derneği

T.İş Bankası Ankara Çukurambar Şb. 4379 – 0161669 - IBAN : TR320006400000143790161669

İletişim: dernek@cioldemim.org.tr 05078685770



Rapor No / EBYS No / Tarih : : 140689-00 / 995673 / 31.03.2021
Report No / EBYS No / Date

Patoloji Laboratuvarı

İlgisi nedeniyle Toksikoloji laboratuvarına gönderildi.

Patoloji Lab. Şefi : Dr. Yavuz ULUSOY Veteriner Hekim

Elektronik İmza

Toksikoloji Laboratuvarı

Gönderilen köpek iç organ (karaciğer) ve mide içeriği numunelerinin yapılan toksikolojik muayenelerinde ekteki pestisitler yönünden toksik madde tespit edilmemiştir.

Muayene ve Analiz Sonuçları

Adı / No'su	Analiz	Sonuç
Köpek kadavra	Karbamat Grubu İnsektisit	Negatif
Köpek kadavra	Organik Fosforlu İnsektisit	Negatif
Köpek kadavra	Organik Klorlu İnsektisit	Negatif
Köpek kadavra	Sentetik Piretroid İnsektisit	Negatif

Muayene ve Analizleri Yapanlar

Analiz	Metot	Analiz Tarihi	Analiz Sorumlusu	ID
Organik Klorlu İnsektisit	GC-MS	30.03.2021	Halil ERGÜN	2442
Organik Fosforlu İnsektisit	GC-MS	30.03.2021	Halil ERGÜN	2443
Karbamat Grubu İnsektisit	GC-MS	30.03.2021	Halil ERGÜN	2444
Sentetik Piretroid İnsektisit	GC-MS	30.03.2021	Halil ERGÜN	2445

Toksikoloji Lab. Şefi : Dr. Aysin B. YORULMAZ Veteriner Hekim

Elektronik İmza

Raporda (*) işaretli muayeneler akredite edilmiştir.

Dağıtım : Çankaya İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü / Ankara

Bu rapor, üst yazısı ve varsa ekleriyle birlikte geçerlidir. Analiz/Test/Muayene sonuçları, kimliği belirtilen numunenin/lerin teslim alındığı hali için geçerli olup, yapılan muayene ve analiz sonucunda yukarıda belirtilen sonuçlar tespit edilmiştir. Özel istek analiz/test/muayeneleri için verilen raporlar kesinlikle adil, idari işlemler ve reklam amacıyla kullanılamaz.

This report is valid with its cover letter and any annexes. Analysis / test inspection results are valid for the receipt of the identified sample (s), and the above mentioned results have been determined as a result of the inspection and analysis. Reports which are given for special request analyzes / test examinations cannot be used for forensic, governmental and advertising purposes.

Sayfa/Toplam Sayfa

2/2

VKMAE-F.Py.01.12
28.10.2020-02